
 

             MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA”  REGGIO CALABRIA 

Via Aschenez, 1 prol.- 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965 812223- Fax n 0965 499417 – e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – 

pec: conservatoriocilea@pec.it 

 
 

Prot. n. 5933/E1     Reggio Calabria, 20.10.2015 
 

 

All’Albo Pretorio online 

 

Al sito web Amministrazione Trasparente 

Bandi di gara e contratti 

 

Oggetto: “Avviso pubblico riservato al personale dipendente delle istituzioni scolastiche per il conferimento 

dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) del Conservatorio di Musica “F.  

Cilea  di Reggio Calabria” prot. n. 4904/E1 del 15/09/2015 -  CIG. n. X171607103 

Pubblicazione graduatoria 
 

Il Presidente 

 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 4904/E1 del 15.09.2015 relativo alla selezione in oggetto CIG n. 
X171607103; 
 

Visto il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 5788/E1 del 19/10/2015; 

 

Visto il verbale stilato dalla commissione giudicatrice; 

 

Rilevato che è pervenuta una sola offerta da parte dell’Ing. Ettore Carmina che dichiara di essere 

dipendente dell’ITC Panella Vallauri Reggio Calabria; 

 

Vista la dichiarazione relativa al possesso dei titoli previsti dall’art. 32 del D. Lgs. 81/2008 per il 

conferimento dell’incarico resa dall’interessato; 

 

Vista, altresì, le dichiarazioni concernenti i titoli valutabili ai seni dell’art. 3 del suddetto avviso 

pubblico, nonché l’offerta economica ammontante a € 2.450,00 omnicomprensiva in ribasso sul 

prezzo a base d’asta di € 2.500,00; 

 

Accertata la regolarità dell’intera procedura; 

 

DECRETA 

Art.1 Di approvare tutti gli atti della procedura e, in particolare, il verbale redatto dalla 

commissione giudicatrice. 

Art. 2 Di formulare, pertanto, la seguente graduatoria  

 

Candidato Titoli di studio 

(max punti 8) 

Esperienza 

specifica 

(max. punti 

15) 

Docenza corsi di 

formazione  

(max. punti 7) 

Offerta 

economica 

(max punti 

10) 

Totale 

punteggio 

 

Ing. Ettore Carmina 

CF:CRMTTR54T2

0 H224R 

Punti 5 Punti 15 Punti 0 Punti 10 Punti 

30,00 



Si significa che avverso la presente graduatoria è possibile proporre reclamo entro i cinque giorni 

successivi alla pubblicazione.    

 

Art. 3 Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio on-line e al sito web dell’Istituto del presente 

decreto, con valore di notifica a quanti interessati.  

           Il Presidente 

            F.to   Dott.ssa Daniela De Blasio 

 

  


